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فرماندار شمیرانات: رشد مشارکت بیش از ۳۷ درصدی تعداد داوطلبان در شهرستان
شمیرانات

فرماندار شمیرانات از نامنویسی تعداد ۱۸۶ داوطلب در هفتمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهرهای شهرستان

شمیرانات و رشد بیش از ۳۷ درصدی تعداد داوطلبان نسبت به دوره قبل خبر داد.

به گزارش ستاد انتخابات استان تهران؛ حسین توکلی کجانی فرماندار شمیرانات درباره ثبت نام داوطلبان انتخابات شورای اسلامی شهرها در شهرستان شمیرانات اظهار داشت:

همزمان با پایان فرآیند ثبت نام از داوطلبین هفتمین دوره انتخابات شوراهای شهر شاهد افزایش داوطلبان در سطح شهرستان بودیم و در مجموع تعداد ۱۸۶ داوطلب در سطح

سه شهر لواسان، اوشان، فشم و میگون و همچنین شمشک ثبت نام کردند که نسبت به ثبت نام ۱۳۵ نفر در دوره قبل شاهد رشد بیش از ۳۷ درصدی هستیم که از این تعداد، ۸۹

درصد آقایان و ۱۱ درصد بانوان می باشند.

رئیس هئیت اجرایی انتخابات شهرستان شمیرانات با اشاره به تفکیک آمار ثبت نام کنندگان، بیان کرد: از مجموع ثبت نامی ها تعداد ۱۰۳ نفر در شهر لواسان، ۴۲ نفر در شهر

اوشان، فشم و میگون و ۴۱ نفر از اهالی شمشک و دربندسر در حوزه انتخابیه شهر شمشک ثبت نام کردند.

وی اظهار داشت: در این دوره ۱۸ درصد از داوطلبین دارای سابقه ایثارگری هستند، همچنین بیشترین گروه سنی متعلق به گروه سنی ۴۰ تا ۴۵ سال، نیمی از داوطلبین با مدرک

تحصیلی کارشناسی و سه گروه شغلی کارمندان، مشاغل آزاد و بازنشستگان بیشترین فراوانی را در بین ثبت نام کنندگان دارا می باشند.

توکلی کِجانی با بیان اینکه مشارکت خوب داوطلبان یکی از نکات بسیار مهم در این دوره از ثبت نام انتخابات شوراهای شهر نسبت به دوره های قبل بود، افزود: افزایش مشارکت

داوطلبان می تواند به افزایش مشارکت مردم کمک نماید و زمینه انتخاب نمایندگانی متخصص، امین و کارآمد را فراهم و زمینه ساز توسعه شهری، خدمات رسانی بهتر و مدیریت

اثربخش منابع در شهرها شود.

رئیس هئیت اجرایی انتخابات در شهرستان شمیرانات تسریع کرد: همچنین داوطلبین عضویت در مرکز شهرستان شمیرانات در حوزه انتخابیه شهر تهران، ری و تجریش ثبت نام

کرده اند.

وی با اشاره به اطلاعیه شماره ۱۲ ستاد انتخابات وزارت کشور ادامه داد: به منظور تسهیل در فرآیند ثبت نام از داوطلبان انتخابات هفتمین دوره شورای اسلامی شهرهای سراسر

کشور مقرر شده، متقاضیانی که تاکنون موفق به اخذ گواهی عدم سوء پیشینه خود نشده اند، حداکثر تا ۳۰ دی ماه به صورت حضوری نسبت به ارائه گواهی عدم سوء پیشینه به

فرمانداری حوزه انتخابیه مراجعه نمایند.

فرماندار شمیرانات در پایان افزود: نام نویسی از داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی روستا نیز از تاریخ ۲۴ تا ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۴ به مدت ۷ روز انجام خواهد شد.

گفتنی است انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با انتخابات اولین میان دوره ای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در استان تهران در روز جمعه

یازدهم اردیبهشت ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد.
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